
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 96 poz. 1129 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 listopada 1999 r.  

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

 
Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, z 1994 r. Nr 123, 
poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 
689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983 i 
Nr 160, poz. 1058), zarządza się, co następuje: 
§ 1. Podwyższa się górne granice stawek kwotowych: 

1) określone w art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, z 1994 r. 
Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 
24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 
668, Nr 150, poz. 983 i Nr 160, poz. 1058), zwanej dalej „ustawą”: 

a) w pkt 1                                                do      0,41 zł, 

b) w pkt 2                                                do    14,36 zł, 

c) w pkt 3                                                do      6,68 zł,  

d) w pkt 4                                                do      4,79 zł, 

e) w pkt 6                                                do      0,5   zł   

f) w pkt 7 w lit.a)                                    do      0,04 zł 

g) w pkt 7 w lit b)           ,                        do      2,79 zł, 

h) w pkt 7 w lit.c)                                    do      0,07 zł 

2) określone w art. 10 ust.1 ustawy: 

a)  w pkt 1                                           do     2081,40 zł 

b) w pkt 2                                            do     1609,44 zł 

3) określone w art. 14 pkt 1 ustawy              do         31,74 zł 

4) określone w art. 19 ust.1 ustawy: 

a) w lit a)                                            do      478,22 zł       

b) w lit.b)                                            do          1,32 zł 

c) w lit.c)                                            do       159,56 zł     

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2000 r. traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 
1998 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 146, poz. 954). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie na rok 
podatkowy 2000. 


